

Bjerregrav Boldklub



Beretning fodboldafdelingen 2022/23

18 februar 2023

Et forrygende år i fodboldsæsonen er gået, og der kigges allerede forventningsfuldt ind i den kommende sæson, hvor mange af de initiativer der blev igangsat skal gentages i den kommende sæson. Alt sammen med det overordnede mål at tilbyde en god fodboldoplevelse og sammenhold til de spillere der spiller børne- og ungdomsfodbold i Bjerregrav Boldklub.

Året der gik har bestået af en forøgelse af antallet af børne- og ungdomsfodboldspillere således vi er i alt ca. 55 spillere. Dette kræver naturligvis også en række dedikerede trænere samt stor forældreopbakning. Dette mener vi selv vi er lykkedes ganske godt med.

I indeværende sæson har vi udbudt hold i U7, U8, U9, U10 og U12, mens spillernes aldersgrupper spænder fra U6 til U13. Vi finder plads til alle, og sætter en dyd ud af at spillerne kommer ud og spiller kampe på det niveau de er på og hjælper til på tværs af årgange alt efter niveau.

Udover oplevelserne med at komme ud og spille stævner og kampe, vil vi gerne give en række fodboldrelaterede oplevelser til spillerne som ikke kun er træning og kamp.

Disse har bl.a. været:

- Fredagstræning for alle årgangene hvor der var en overraskelse i form af deltagelse af Stephen Odey og Hugo Andersson fra Randers FC.
- U10 spillerne der havde indløb med Randers FC til en superligakamp på Randers stadion.
- Deltagelse med mere end 25 spillere til Klubfællesskabsdag i Randers FC.
- U11+ der havde et overnatningsarrangement i hallen.
- U9 og U11 hold tilmeldt til overnatningsstævnet Limfjordscup i Lemvig.
- Forskellige sæson- og juleafslutningsarrangementer for de enkelte hold.

I weekenden 11.+12. marts afholder vi som noget nyt Hinshøj Cup i indersidder i Bjerregrav Hallen. Vi har i skrivende stund kun 6 ledige pladser

Bjerregrav Boldklub



tilbage, og har stor opbakning fra forældregruppen, fodboldstøtten fra byen og resten af Bjerregrav Boldklub ift. at vi kan arrangere sådan et stævne. Vi er sikre på at dette nok skal blive en succes, men kom gerne ned i hallen under stævnet og bak holdene (heriblandt et pigehold lavet i anledning af stævnet) fra Bjerregrav Boldklub op.

Endeligt har vi også en flok voksne spillere, der forsøger at komme ned og spille lidt hyggebold én gang om ugen. Til dette hold kan der altid bruges flere spillere, da skavanker som skader, arbejde, familieforpligtigelser kan spænde ben for deltagelsen. Aldersgruppen spænder som udgangspunkt fra ca. 30 år og op til godt 60 år. Enkelte gange har nogle af spillerne også deres store børn med nede at spille for at vi er nok. På dette hold er hyggen og de gode historier i højsædet, og ellers elsker alle deltagerne spillet med bolden.

Til sidst en stor tak til trænergruppen, dommerne vi benytter, de faste hjælpere fra forældregruppen samt resten af forældregruppen som generelt er gode til at bakke op. Endelig også en kæmpe tak til de personer der udgør fodboldudvalget, selvom nogle har taget deres tørn og gør det i mangel af alternativer.

På vegne af fodboldafdelingen
Casper Glargaard